Comision Nacional de la Micro
y Pequeinna Empresa

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccién y Administracion
Cddigo: 2021-4122-4-01-01-21-1

Dietas a los miembros propietarios de la Junta Directiva del sector privado, o a los miembros suplentes, cuando
exclusivamente estén realizando la funcion de miembro propietario, a razon de $90.00 por cada sesion a la que
asistan, sin que puedan devengar en el mes mas de $360, aun cuando el nimero de sesiones que se celebren sea
mayor de cuatro.

Partida Detalle de Plazas No. de Sueldo
Plazas Mensual

1 Presidente ... 1 4,708.50
2 DIHFECION | e, 1 3,000.00
3 Asesor de la Presidencia........ccooooieieiceee e 1 2,100.00
4 Gerente de Talento HUMaNO . .....c...ooooiiie e 1 2,100.00
5 Jefe de Servicios Generales ... 1 1,700.00
6 TECNICO IV .o 1 1,100.00
7 Jefe de SECCION ... 1 1,000.00
8 Asistente de Despacho ... 1 883.78
9 Colaborador V... 2 800.00
10 Colaborador 1l ... 3 650.00
11 Encargado de Mantenimiento ... 1 600.00
12 Colaborador 1l .. ..o 1 550.00
13 Asistente Administrativo | ... 1 500.00
14 Colaborador | ... e 1 500.00
15 MOTOTIStA oo 2 500.00

LT: 02 Unidades de Apoyo
Cédigo: 2021-4122-4-01-02-21-1

16 GBIENEE ..o 1 2,800.00
17 GBIENEE ..o 1 2,100.00
18 Gerente FINANCIEIO ..o e 1 2,100.00
19 Gerente de Adquisiciones y Contrataciones..............c.cccoooovevne.. 1 2,100.00
20 AUITOT INTEINO ..o 1 1,700.00
21 Jefe de Unidad ... 2 1,700.00
22 ASISEENEE L. e 1 1,400.00
23 ANalista FINGNCIErO.......ccoi i 1 1,250.00
24 Contador INStEUCIONALl ..., 1 1,250.00
25 Tesorero INSttUCIoONal ... 1 1,250.00
26 TECNICO de PresSUpUESTO ....c.oovieececceee e 1 1,250.00
27 ESPeCialista... ..o 2 1,200.00
28 Oficial de INformacion ..o, 1 1,200.00
29 TECNICO IV e e e 1 1,100.00
30 TECNICO e e, 2 1,000.00
31 Asistente de Despacho ... 1 883.78
32 Asistente de TEeSOIeria.....cooiioieii e 1 700.00
33 Asistente AAMINIStrativo | ..o 2 500.00



4122 Comisién Nacional de la Micro y Pequena Empresa

UP: 02 Desarrollo Empresarial

LT: 01 Crecimiento Econémico Local
Caodigo: 2021-4122-4-02-01-21-1

Partida
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13
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LT: 02 Industrializacion e Innovacion
Cadigo: 2021-4122-4-02-02-21-1

19
20
21
22
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24

LT: 03 Educacién, Fortalecimiento y Formalizacién
Cadigo: 2021-4122-4-02-03-21-1

25
26
27
28

LT: 04 Desarrollo Artesanal
Caédigo: 2021-4122-4-02-04-21-1

29

Detalle de Plazas

Técnico Especialista
Técnico Especialista

Asistente de Despacho
Asistente Administrativo Il
Asistente Administrativo |

Jefe Unidad
Jefe de Unidad
Jefe de Unidad de Informatica
Técnico de Desarrollo Informatico

Colaborador IV

Jefe de Unidad
Jefa de Unidad de Género

No. de Sueldo
Plazas Mensual

3,500.00
1,800.00
1,700.00
1,683.31
1,600.00
1,580.50
1,580.28
1,450.00
1,400.00
1,296.74
1,227.15
1,100.00
1,019.00
1,000.00
900.00
883.78
667.14
500.00
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1,700.00
1,700.00
1,700.00
1,150.00
1,000.00

700.00
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2,800.00
2,100.00
2,000.00
1,700.00

N

................................................................................................. 1 2,100.00

LT: 05 Igualdad Sustantiva y Autonomia Econdmica de las Mujeres

Cddigo: 2021-4122-4-02-05-21-1

30

.............................................................................................. 17 1,000.00



4122 Comisién Nacional de la Micro y Pequena Empresa

LT: 06 Mercadeo, Comercializaciéon y Exportacion
Caodigo: 2021-4122-4-02-06-21-1

Partida Detalle de Plazas No. de Sueldo
Plazas Mensual

31 (@S] ¢ o) TR 1 2,100.00

32 Técnico ESpecialista......ccooviiiiiieiiicce e 1 1,580.28

33 TECNICO Il e e 1 1,019.00

34 TECNICO i 2 1,000.00

35 TECNICO oo 1 900.00

36 Asistente Administrativo 1l ... 1 667.14



